gözəlliklərini, xalqın adət-ənənəsini, ağrı –acılarını qələmə almışdır. Cahannamələrinin birində

oxuyuruq:

Tarixi min üç yüz on dörd sənədə,

Seyhat etdim, gəzdim diyar qürbəti.

İbtida Hoqamda oldum sakinət,

Sizə agah edim hər məlumatı.

Burada göstərilən hicri 1314-cü il, miladi tarixlə 1897-ci ilə uyğundur. Deməli, aşıq 1897-

ci ildə Hoqamda olmuşdur.

Aşıq Şenlik ilk sevgisinin uğursuzluğundan sonra Hürü adlı bir qızla evlənmişdir. Onun iki

oğlu-Qasım, İsgəndər, üç qızı –Hənifə, Gülənaz, Gülxanım dünyaya gəlmişdir. Şenliyin böyük